
 
 

Zarządzenie Nr 1/2014/2015 

Kanclerza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

 

w sprawie korzystania z parkingów przy obiektach Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się odpłatność za korzystanie z parkingów na terenie Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego przy ulicach: 

1) Chodkiewicza 30, 

2) Plac Weysenhoffa 11, 

3) Poniatowskiego 12, 

4) Kopernika 1 

2. Korzystanie z parkingów odbywa się przy pomocy kart zbliżeniowych ważnych przez cały 

rok akademicki. 

3. Wjazd oraz wyjazd z parkingu możliwy jest po przystawieniu karty zbliżeniowej do 

czytnika, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4.  Wjazd na parking UKW przy ulicy Chodkiewicza 30 jest możliwy tylko od strony ul. 

Chodkiewicza, natomiast wyjazd jest możliwy od strony ul. Powstańców Wielkopolskich i 

ul. Ogińskiego. 

5. Opłata za wydanie karty zbliżeniowej na dany rok akademicki  wynosi 65 zł  

6. Opłata za wyrobienie nowej karty zbliżeniowej z powodu zagubienia lub zniszczenia 

wynosi 65 zł  

7. Opłatę można uiszczać w kasie uczelni lub złożyć oświadczenie o wyrażeniu zgody na 

potrącenie całej należności z wynagrodzenia za pracę przez Dział Płac w Dziale 

Administracyjno-Gospodarczym. 

8. Zwolnieni z opłat zostają: 

1)  członkowie Senatu, mające stanowisko pracy w obiektach niewymienionych w ust.1, 

2)  pracownicy Działu Administracyjno-Gospodarczego (9 kart), 

3)  pracownicy Studium Języków Obcych (4 kart), 

4)  przewodniczący Samorządu Studenckiego i Samorządu Doktorantów (2 karty), 

5)  osoby niepełnosprawne według zestawienia przygotowanego przez Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych (15 kart) 

 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     p.o. Kanclerza 

 

 

   mgr Renata Malak  


